ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ РОМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от

	года
	№

р.п.Романовка
1

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  РОМАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.05.2022 года №  349
р.п.Романовка
О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Романовского муниципального района Саратовской области                    от 8.11.2021года  № 504
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава  Романовского муниципального района Саратовской области, в целях упорядочения организации работы и размещения объектов нестационарной торговой сети на территории Романовского муниципального района Саратовской области, администрация Романовского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Внести в приложение к постановлению администрации Романовского муниципального района Саратовской области от 8.11.2021 года  №504 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Романовского муниципального района Саратовской области от 5.10.2017 года №414» следующие изменения:  в графе 10  в столбце 6  слова «1 января по 31 октября» заменить  словами «с 1 января по 31 декабря».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования на официальном сайте администрации Романовского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации  муниципального района                               Рябинину Н.П.

Глава
муниципального района                                                         А.И. Щербаков